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TABLO 1.10  B Ü T Ç E     G İ D E R L E R İ   VE   Ö D E N E K L E R        T A B L O S U 

Sayfa 1 / 7

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

 2

 2

 2

 2

 2

 2

 2

 2

 2

 2

 2

 2

 2

 2

 2

 2

 2

 2

 2

 2

1

2

3

3

3

5

1

2

3

3

3

1

1

2

2

3

3

3

3

3

 71.000,00

 10.000,00

 2.000,00

 4.000,00

 4.000,00

 453.000,00

 113.000,00

 19.000,00

 2.000,00

 4.000,00

 3.000,00

 513.000,00

 7.000,00

 76.000,00

 1.000,00

 73.000,00

 9.749,85

 12.000,00

 216.000,00

 25.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 2.749,85

 0,00

 6.000,00

 0,00

 71.000,00

 10.000,00

 2.000,00

 4.000,00

 4.000,00

 453.000,00

 113.000,00

 19.000,00

 2.000,00

 4.000,00

 3.000,00

 513.000,00

 7.000,00

 76.000,00

 1.000,00

 73.000,00

 7.000,00

 12.000,00

 210.000,00

 25.000,00

 82.323,50

 12.149,77

 0,00

 0,00

 0,00

 230.364,70

 72.392,23

 12.843,90

 0,00

 0,00

 0,00

 455.553,28

 0,00

 61.607,10

 0,00

 70.095,95

 8.035,35

 907,19

 62.627,85

 24.162,31

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 11.323,50

 2.149,77

 1.035,35

Bütçe Yılı : 2019Kurum  Kodu

Kurum  Adı

39.8

BANDIRMA ONYEDİ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ

39Kurum Kodu : ÜST YÖNETİM, AKADEMİK VE İDARİ BİRİMLERKurum Adı    :8 0 1

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

1

1

1

1

1

1

2

2

2

2

2

9

9

9

9

9

9

9

9

9

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

1

1

2

3

5

1

1

1

2

3

5

1

4

1

4

2

3

4

5

7

FONKSİYONEL 

  Yılı içinde 
Alınan

Kalan Mahsup Dönemi 
İçindeki ödemeler

Yapılan
Tenkisler

Yılı İçindeki
Ödemeler

TOPLAM Ödenek Üstü 
Harcamalar

FİNANS

I II III IV I I II 

EKONOMİK ÖDEME EMİRLERİ  ÖDEMELER 

 82.323,50

 12.149,77

 0,00

 0,00

 0,00

 230.364,70

 72.392,23

 12.843,90

 0,00

 0,00

 0,00

 455.553,28

 0,00

 61.607,10

 0,00

 70.095,95

 8.035,35

 907,19

 62.627,85

 24.162,31

MEMURLAR

Memurlar

Tüketime Yönelik 
Mal ve Malzeme 
Alımları
Yolluklar

Hizmet Alımları

Görev Zararları

MEMURLAR

Memurlar

Tüketime Yönelik 
Mal ve Malzeme 
Alımları
Yolluklar

Hizmet Alımları

MEMURLAR

GEÇİCİ 
PERSONEL
Memurlar

Geçici Personel

Tüketime Yönelik 
Mal ve Malzeme 
Alımları
Yolluklar

Görev Giderleri

Hizmet Alımları

Menkul Mal, 
Gayrimaddi Hak 

Ay              :2
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TABLO 1.10  B Ü T Ç E     G İ D E R L E R İ   VE   Ö D E N E K L E R        T A B L O S U 

Sayfa 2 / 7

1

1

1

1

1

1

3

3

8

8

8

8

8

8

9

 2

 2

 2

 2

 2

 2

 2

 2

 2

 2

 2

 2

 2

 2

 2

3

5

3

3

3

3

2

3

1

2

3

3

3

6

1

 1.000,00

 51.000,00

 3.000,00

 1.000,00

 3.000,00

 1.000,00

 4.000,00

 2.000,00

 51.000,00

 8.000,00

 4.000,00

 2.000,00

 2.000,00

 60.000,00

 6.903.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 1.000,00

 51.000,00

 3.000,00

 1.000,00

 3.000,00

 1.000,00

 4.000,00

 2.000,00

 51.000,00

 8.000,00

 4.000,00

 2.000,00

 2.000,00

 60.000,00

 6.903.000,00

 0,00

 37.859,62

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 41.230,71

 6.605,75

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 5.096.766,50

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

Bütçe Yılı : 2019Kurum  Kodu

Kurum  Adı

39.8

BANDIRMA ONYEDİ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ

39Kurum Kodu : ÜST YÖNETİM, AKADEMİK VE İDARİ BİRİMLERKurum Adı    :8 0 1

3

3

3

3

3

3

1

1

2

2

2

2

2

2

4

9

9

9

9

9

9

4

4

0

0

0

0

0

0

1

0

0

6

6

6

6

0

0

0

0

0

0

0

0

0

8

3

2

5

7

8

1

2

1

1

2

3

5

1

1

FONKSİYONEL 

  Yılı içinde 
Alınan

Kalan Mahsup Dönemi 
İçindeki ödemeler

Yapılan
Tenkisler

Yılı İçindeki
Ödemeler

TOPLAM Ödenek Üstü 
Harcamalar

FİNANS

I II III IV I I II 

EKONOMİK ÖDEME EMİRLERİ  ÖDEMELER 

 0,00

 37.859,62

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 41.230,71

 6.605,75

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 5.096.766,50

Gayrimenkul Mal 
Bakım ve Onarım
Giderleri
Kar Amacı 
Gütmeyen 
Kuruluşlara 
Yapılan 
Transferler
Tüketime Yönelik 
Mal ve Malzeme 
Alımları
Hizmet Alımları

Menkul Mal, 
Gayrimaddi Hak 
Alım, Bakım ve 
Onarım Giderleri
Gayrimenkul Mal 
Bakım ve Onarım
Giderleri
Memurlar

Tüketime Yönelik 
Mal ve Malzeme 
Alımları
MEMURLAR

Memurlar

Tüketime Yönelik 
Mal ve Malzeme 
Alımları
Yolluklar

Hizmet Alımları

Mamul Mal 
Alımları
MEMURLAR

Ay              :2
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TABLO 1.10  B Ü T Ç E     G İ D E R L E R İ   VE   Ö D E N E K L E R        T A B L O S U 

Sayfa 3 / 7

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

 2

 2

 2

 2

 2

 2

 2

 2

 2

 2

 2

 2

 2

 2

 2

 2

 2

1

1

1

2

2

2

2

3

3

3

3

3

3

6

6

6

6

 1,00

 1.182.000,00

 6.500,00

 936.000,00

 1,00

 230.000,00

 3.800,00

 1.335.400,00

 27.329,00

 3.000,00

 19.000,00

 35.000,00

 92.000,00

 1.174.000,00

 60.000,00

 2.384.000,00

 27.720,00

 0,00

 0,00

 1.500,00

 0,00

 0,00

 0,00

 800,00

 197.400,00

 1.329,00

 0,00

 0,00

 5.850,00

 11.750,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 1,00

 1.182.000,00

 5.000,00

 936.000,00

 1,00

 230.000,00

 3.000,00

 1.138.000,00

 26.000,00

 3.000,00

 19.000,00

 29.150,00

 80.250,00

 1.174.000,00

 60.000,00

 2.384.000,00

 27.720,00

 60.000,00

 579.873,22

 0,00

 765.816,25

 12.300,00

 120.870,47

 0,00

 698.989,55

 12.964,05

 0,00

 44,14

 2.290,20

 3.645,02

 1.042.621,84

 0,00

 2.382.064,51

 27.720,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 59.999,00

 12.299,00

Bütçe Yılı : 2019Kurum  Kodu

Kurum  Adı

39.8

BANDIRMA ONYEDİ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ

39Kurum Kodu : ÜST YÖNETİM, AKADEMİK VE İDARİ BİRİMLERKurum Adı    :8 0 1

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

2

3

4

1

2

3

4

2

3

4

5

7

8

1

3

5

6

FONKSİYONEL 

  Yılı içinde 
Alınan

Kalan Mahsup Dönemi 
İçindeki ödemeler

Yapılan
Tenkisler

Yılı İçindeki
Ödemeler

TOPLAM Ödenek Üstü 
Harcamalar

FİNANS

I II III IV I I II 

EKONOMİK ÖDEME EMİRLERİ  ÖDEMELER 

 60.000,00

 579.873,22

 0,00

 765.816,25

 12.300,00

 120.870,47

 0,00

 698.989,55

 12.964,05

 0,00

 44,14

 2.290,20

 3.645,02

 1.042.621,84

 0,00

 2.382.064,51

 27.720,00

SÖZLEŞMELİ  
PERSONEL
İŞÇİLER

GEÇİCİ 
PERSONEL
Memurlar

Sözleşmeli 
Personel
İşçiler

Geçici Personel

Tüketime Yönelik 
Mal ve Malzeme 
Alımları
Yolluklar

Görev Giderleri

Hizmet Alımları

Menkul Mal, 
Gayrimaddi Hak 
Alım, Bakım ve 
Onarım Giderleri
Gayrimenkul Mal 
Bakım ve Onarım
Giderleri
Mamul Mal 
Alımları
Gayri Maddi Hak 
Alımları
Gayrimenkul 
Sermaye Üretim 
Giderleri
Menkul Malların 
Büyük Onarım 
Giderleri

Ay              :2
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TABLO 1.10  B Ü T Ç E     G İ D E R L E R İ   VE   Ö D E N E K L E R        T A B L O S U 

Sayfa 4 / 7

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

 2

 2

 2

 2

 2

 2

 2

 2

 2

 2

 2

 2

 2

 2

 2

 2

 2

6

1

1

2

3

3

3

3

3

1

1

2

2

3

3

3

3

 520.000,00

 195.000,00

 10.000,00

 4.000,00

 61.000,00

 7.000,00

 5.000,00

 6.000,00

 1.000,00

 370.000,00

 2.000,00

 10.000,00

 1.000,00

 3.000,00

 3.000,00

 2.000,00

 3.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 520.000,00

 195.000,00

 10.000,00

 4.000,00

 61.000,00

 7.000,00

 5.000,00

 6.000,00

 1.000,00

 370.000,00

 2.000,00

 10.000,00

 1.000,00

 3.000,00

 3.000,00

 2.000,00

 3.000,00

 194.269,30

 0,00

 0,00

 0,00

 34.345,60

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 187.640,88

 0,00

 10.697,81

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 697,81

Bütçe Yılı : 2019Kurum  Kodu

Kurum  Adı

39.8

BANDIRMA ONYEDİ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ

39Kurum Kodu : ÜST YÖNETİM, AKADEMİK VE İDARİ BİRİMLERKurum Adı    :8 0 1

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

1

1

1

1

1

1

1

1

1

2

2

2

2

2

2

2

2

0

7

7

7

7

7

7

7

7

0

0

0

0

0

0

0

0

7

1

4

4

2

3

5

7

8

1

4

1

4

2

3

5

7

FONKSİYONEL 

  Yılı içinde 
Alınan

Kalan Mahsup Dönemi 
İçindeki ödemeler

Yapılan
Tenkisler

Yılı İçindeki
Ödemeler

TOPLAM Ödenek Üstü 
Harcamalar

FİNANS

I II III IV I I II 

EKONOMİK ÖDEME EMİRLERİ  ÖDEMELER 

 194.269,30

 0,00

 0,00

 0,00

 34.345,60

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 187.640,88

 0,00

 10.697,81

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

Gayrimenkul 
Büyük Onarım 
Giderleri
MEMURLAR

GEÇİCİ 
PERSONEL
Geçici Personel

Tüketime Yönelik 
Mal ve Malzeme 
Alımları
Yolluklar

Hizmet Alımları

Menkul Mal, 
Gayrimaddi Hak 
Alım, Bakım ve 
Onarım Giderleri
Gayrimenkul Mal 
Bakım ve Onarım
Giderleri
MEMURLAR

GEÇİCİ 
PERSONEL
Memurlar

Geçici Personel

Tüketime Yönelik 
Mal ve Malzeme 
Alımları
Yolluklar

Hizmet Alımları

Menkul Mal, 
Gayrimaddi Hak 
Alım, Bakım ve 

Ay              :2
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TABLO 1.10  B Ü T Ç E     G İ D E R L E R İ   VE   Ö D E N E K L E R        T A B L O S U 

Sayfa 5 / 7

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

 2

 2

 2

 2

 2

 2

 2

 2

 2

 2

 2

 2

 2

 2

 2

5

1

2

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

 8.000,00

 188.000,00

 30.000,00

 2.000,00

 4.000,00

 4.000,00

 446.000,00

 1.000,00

 1.000,00

 3.000,00

 1.000,00

 1.000,00

 55.000,00

 1.000,00

 1.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 8.000,00

 188.000,00

 30.000,00

 2.000,00

 4.000,00

 4.000,00

 446.000,00

 1.000,00

 1.000,00

 3.000,00

 1.000,00

 1.000,00

 55.000,00

 1.000,00

 1.000,00

 8.000,00

 144.103,81

 23.489,00

 0,00

 322,47

 0,00

 279.092,52

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 53.662,00

 986,83

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

Bütçe Yılı : 2019Kurum  Kodu

Kurum  Adı

39.8

BANDIRMA ONYEDİ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ

39Kurum Kodu : ÜST YÖNETİM, AKADEMİK VE İDARİ BİRİMLERKurum Adı    :8 0 1

4

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

2

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

23

0

0

0

0

0

3

3

3

5

5

5

6

6

6

4

1

1

2

3

5

2

5

7

2

7

8

2

3

4

FONKSİYONEL 

  Yılı içinde 
Alınan

Kalan Mahsup Dönemi 
İçindeki ödemeler

Yapılan
Tenkisler

Yılı İçindeki
Ödemeler

TOPLAM Ödenek Üstü 
Harcamalar

FİNANS

I II III IV I I II 

EKONOMİK ÖDEME EMİRLERİ  ÖDEMELER 

 8.000,00

 144.103,81

 23.489,00

 0,00

 322,47

 0,00

 279.092,52

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 53.662,00

 986,83

 0,00

Hane Halkına 
Yapılan 
Transferler
MEMURLAR

Memurlar

Tüketime Yönelik 
Mal ve Malzeme 
Alımları
Yolluklar

Hizmet Alımları

Tüketime Yönelik 
Mal ve Malzeme 
Alımları
Hizmet Alımları

Menkul Mal, 
Gayrimaddi Hak 
Alım, Bakım ve 
Onarım Giderleri
Tüketime Yönelik 
Mal ve Malzeme 
Alımları
Menkul Mal, 
Gayrimaddi Hak 
Alım, Bakım ve 
Onarım Giderleri
Gayrimenkul Mal 
Bakım ve Onarım
Giderleri
Tüketime Yönelik 
Mal ve Malzeme 
Alımları
Yolluklar

Görev Giderleri

Ay              :2
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TABLO 1.10  B Ü T Ç E     G İ D E R L E R İ   VE   Ö D E N E K L E R        T A B L O S U 

Sayfa 6 / 7

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

 2

 2

 2

 2

 2

 2

 2

 2

 2

 2

 2

 2

 2

 2

3

3

3

1

2

3

3

3

3

3

3

3

3

3

 152.000,00

 3.000,00

 1.000,00

 94.000,00

 14.000,00

 3.000,00

 3.000,00

 3.000,00

 4.000,00

 3.000,00

 41.000,00

 12.000,00

 8.000,00

 3.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 152.000,00

 3.000,00

 1.000,00

 94.000,00

 14.000,00

 3.000,00

 3.000,00

 3.000,00

 4.000,00

 3.000,00

 41.000,00

 12.000,00

 8.000,00

 3.000,00

 21.815,00

 0,00

 0,00

 99.471,10

 2.796,88

 3.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 5.471,10

Bütçe Yılı : 2019Kurum  Kodu

Kurum  Adı

39.8

BANDIRMA ONYEDİ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ

39Kurum Kodu : ÜST YÖNETİM, AKADEMİK VE İDARİ BİRİMLERKurum Adı    :8 0 1

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

8

8

8

8

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

8

8

8

8

6

6

6

7

7

7

7

7

7

7

0

0

0

1

5

7

8

4

4

2

3

5

7

8

2

5

7

2

FONKSİYONEL 

  Yılı içinde 
Alınan

Kalan Mahsup Dönemi 
İçindeki ödemeler

Yapılan
Tenkisler

Yılı İçindeki
Ödemeler

TOPLAM Ödenek Üstü 
Harcamalar

FİNANS

I II III IV I I II 

EKONOMİK ÖDEME EMİRLERİ  ÖDEMELER 

 21.815,00

 0,00

 0,00

 99.471,10

 2.796,88

 3.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

Hizmet Alımları

Menkul Mal, 
Gayrimaddi Hak 
Alım, Bakım ve 
Onarım Giderleri
Gayrimenkul Mal 
Bakım ve Onarım
Giderleri
GEÇİCİ 
PERSONEL
Geçici Personel

Tüketime Yönelik 
Mal ve Malzeme 
Alımları
Yolluklar

Hizmet Alımları

Menkul Mal, 
Gayrimaddi Hak 
Alım, Bakım ve 
Onarım Giderleri
Gayrimenkul Mal 
Bakım ve Onarım
Giderleri
Tüketime Yönelik 
Mal ve Malzeme 
Alımları
Hizmet Alımları

Menkul Mal, 
Gayrimaddi Hak 
Alım, Bakım ve 
Onarım Giderleri
Tüketime Yönelik 
Mal ve Malzeme 
Alımları

Ay              :2
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TABLO 1.10  B Ü T Ç E     G İ D E R L E R İ   VE   Ö D E N E K L E R        T A B L O S U 

Sayfa 7 / 7

 18.560.500,85  227.378,85  18.333.122,00  13.053.969,14

9

9

9

9

9

9

 2

 2

 2

 2

 2

 2

3

3

1

3

3

3

 1.000,00

 1.000,00

 10.000,00

 9.000,00

 12.000,00

 5.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 1.000,00

 1.000,00

 10.000,00

 9.000,00

 12.000,00

 5.000,00

 0,00

 0,00

 5.326,28

 224,70

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

Bütçe Yılı : 2019Kurum  Kodu

Kurum  Adı

39.8

BANDIRMA ONYEDİ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ

39Kurum Kodu : ÜST YÖNETİM, AKADEMİK VE İDARİ BİRİMLERKurum Adı    :

 T O P L A M (KKOD4)  :  

8 0 1

8

8

9

9

9

9

8

8

9

9

9

9

1

1

0

0

0

0

3

7

1

3

5

6

FONKSİYONEL 

  Yılı içinde 
Alınan

Kalan Mahsup Dönemi 
İçindeki ödemeler

Yapılan
Tenkisler

Yılı İçindeki
Ödemeler

TOPLAM Ödenek Üstü 
Harcamalar

FİNANS

I II III IV I I II 

EKONOMİK ÖDEME EMİRLERİ  ÖDEMELER 

 0,00

 0,00

 5.326,28

 224,70

 0,00

 0,00

 0,00  13.053.969,14  92.975,53

 18.560.500,85  227.378,85  18.333.122,00  13.053.969,14K U R U M     T O P L A MI  :   0,00  13.053.969,14  92.975,53

Yolluklar

Menkul Mal, 
Gayrimaddi Hak 
Alım, Bakım ve 
Onarım Giderleri
MEMURLAR

Yolluklar

Hizmet Alımları

Temsil ve Tanıtma
Giderleri

Ay              :2


